m_m.n._s> MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA AMATLAN DE CANAS NAYARIT

NAYARIT DIF AMATLAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Usr: rodrigo

Fechay | 29/abr./2024

Rep: rptEstadoPresupusstoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresion | 06:28 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $975,953.28 $0.00 $975,953.28 $200,000.27 $200,000.27 $775,953.01

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $589,143.60 $0.00 $589,143.60 $144,285.90 $144,285.90 $444 857.70
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $180,482.64 $0.00 $180,482.64 $10,596.89 $10,596.89 $169,885.75

SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS PRESTACIONES SQCIALES Y ECONOMICAS $160,427.04 $0.00 $160,427.04 $39,277.48 $39,277.48 $121,149.56

PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $45,900.00 $0.00 $45,900.00 $5,840.00 $5,840.00 $40,060.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $512,460.06 $0.00 $512,460.06 $58,663.05 $58,663.05 $453,797.01

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $79,000.00 $0.00 $79,000.00 $19,255.65 $19,255.65 $59,744.35
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $10,996.80 $10,996.80 $139,003.20

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $2,881.00 $0.00 $2,881.00 $0.00 $0.00 $2,881.00

REPARACION

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$199,440.00
$14,880.00

$0.00
$37,520.00

$859,582.00
$51,120.00
$48,000.00
$462,500.00

$52,560.00
$103,000.00

§0.00
§73,001.00
$55,000.00
$14,401.00

$320,005.66

$199,440.00
$14,880.00

$0.00
$37,520.00

$859,582.00
$51,120.00
$48,000.00
$462,500.00

$52,560.00
$103,000.00

$0.00
$73,001.00
$55,000.00
$14,401.00
$320,005.66

$1,933.60
$0.00

$0.00
$11,600.00

$233,243.33
$7,711.00
$15,967.20
$161,817.97

$5,714.74
$14,669.06

$0.00
$11,618.47
$15,744.89
$0.00
$20,450.00

$1,933.60
$0.00

$0.00
$11,600.00

$233,243.33
$7,711.00
$15,967.20
$161,817.97

$5,714.74
$14,669.06

$0.00
$11,618.47
$15,744.89
$0.00
$20,450.00

$197,506.40
$14,880.00

$0.00
$25920.00

$626,338.67
$43,409.00
$32,032.80
$300,682.03

$46,845.26
$88,330.94

$0.00
$61,382.53
$39,255.11
$14,401.00
$299,555.66
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00

AYUDAS SOCIALES $320,000.00 $0.00 $320,000.00 $20,450.00 $20,450.00 $299,550.00

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $4.66 $0.00 $4.66 $0.00 $0.00 $4.66

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPQ E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS mOc:uom Y Imﬁﬁbg_mz._‘..yw mo 00 $0.00 mo 00 mo 00 mo 00

ACTIVOS BIOLOGICOS |

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRADE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

mo 00
$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

mo 00
$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

&o 00

$0.00

$0.00
$0.00

wo 00
$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA ' $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $2,695,001.00 $0.00 $2,695,001.00 $512,356.65 $512,356.65 $2,182,644.35

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y responsabilidad del emisor.
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